EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2020 DE 01 DE ABRIL DE 2020.
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARÉ/SC

1

ERRATA ao Edital de Concurso Público nº 02/2020

RETIFICAÇÃO DOS ATOS QUE NORTEIAM O PROCESSO

GIANFRANCO VOLPATO, prefeito municipal de Ibicaré/SC, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estabelecidas no Edital de Concurso Público nº 02/2020, e demais disposições legais aplicáveis,
TORNA PÚBLICO:

Fica marcada a data da prova que rege o presente processo em tela para o dia 19/06/2022, conforme segue a
programação no cronograma detalhado abaixo:

ITEM ATOS DATAS

... ..... ......

08. Homologação Final das Inscrições  07/05/2020

09. Ensalamento dos Candidatos  07/05/2020

10. Realização Provas Objetivas de conhecimentos para todos – 8h30min 19/06/2022

11. Divulgação do Gabarito Provisório 20/06/2022

12. Recursos quanto Gabarito Provisório (horário limite de recebimento até 17h) 20/06 ATÉ 21/06/2022

13. Divulgação do Gabarito Oficial  27/06/2022

14. Divulgação, Local e Horário da listagem dos Classificados para a Prova Prática  27/06/2022

15. Realização das Provas Práticas – 08:00 hrs 02/07/2022

16. Divulgação Provisória Geral dos Aprovados 05/07/2022

17. Recursos quanto à Classificação (horário limite de recebimento até 17h) 05/07 ATÉ 06/07/2022

18. Homologação do Resultado Final do processo 08/07/2022

Demais regras do Edital, permanecem irretocáveis e em vigência.

Ibicaré, 14 de Abril de 2022.

Prefeito Municipal

GIANFRANCO VOLPATO

		2022-04-14T15:21:56-0300
	GIANFRANCO VOLPATO:01679027921